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7 شهرستان ها

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه

انتخاب برتر شرکت آب و فاضلاب استان 
کرمانشاه در ارزیابی مدیران ارشد وزارت نیرو 

کرمانشاه - مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه 
خبر داد: ارزیابی داخلی وزارت نیرو )همایش مدیران ارشــد( 
برای دومین سال متوالی در مهرماه ۱۴۰۲ و براساس عملکرد سال ۱۴۰۱ 

شرکتهای آب و فاضلاب استانی انجام شد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشــاه رضا داودی اظهار کرد: 
شاخصهای این ارزیابی براساس متد کارت امتیازی متوازن )BSC( در چهار 
محور: ذینفعان کلیدی، مالی، فرایندهای کلیدی و آموزش و یادگیری و در 
مجموع به تعداد ۶۵ شاخص با مشارکت دفاتر تخصصی شرکت مهندسی 
ابلاغ شد.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اســتان کرمانشاه افزود: فرایند 
ارزیابی در ۴ مرحله خودارزیابی، ارزیابی اولیه عملکرد، ثبت اعتراض و ارایه 
مستندات تکمیلی و بررسی مستندات تکمیلی و رسیدگی به اعتراضات از 

تاریخ ۱۵/ ۰۷/ ۱۴۰۱ شروع و در ۱۲/ ۰۹/ ۱۴۰۱ به پایان رسیده است.    
داودی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه عنوان کرد: فرایند 
مذکور با مشارکت مستقیم ۳۸ نفر ارزیاب در شرکت مهندسی آب و فاضلاب 
کشور و ۳۴ نفر مسئول ارزیابی در شرکت های زیرمجموعه انجام شده است. 
دفتر برنامه ریزی و بودجه شرکت مهندســی آب و فاضلاب کشور بعنوان 
مجری و راهبر فرایند مذکور وظیفه هماهنگی، نظارت و جمع بندی فرایند 

را به عهده داشته است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه تصریح کرد: بر اساس نتایج 
بدست آمده، شرکت های آب و فاضلاب در ۴ گروه طبقه بندی شده اند که 
گروه اول شرکت هایی با درصد تحقق بالای ۹۵ درصد هستند، به طوری که 
تنها ۷ شرکت در کل کشور این جایگاه را به خود اختصاص داده اند و شرکت 
آب و فاضلاب استان کرمانشاه با تحقق ۹۵.۱۳ درصد امتیازات در ارزیابی 

عملکرد سال ۱۴۰۱ در گروه اول کشوری قرار گرفت.
مدیرعامل شــرکت آبفا استان کرمانشــاه ضمن قدردانی از زحمات کلیه 
پرسنل شرکت، خاطرنشان کرد: شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه در 
سال ۱۴۰۱ با حدود ۱۰ درصد رشد نسبت به سال قبل، از رتبه ۱۹ به رتبه 

۷ کشوری ارتقا یافت.

مدرس دانشگاه 

روابط عمومي ها با هوش ارتباطي 
هوشمند مي شوند نه هوش مصنوعي

تبریز- محمد زاده خبرنگار اقتصادسرآمد- مدرس دانشگاه و استاد برجسته 
عرصه روابط عمومي ایران گفت: لازمه بکار گیري هوش مصنوعي در روابط 
عمومي، برخورداري از هوش ارتباطي اســت .، دکتر حمید شکري خانقاه در کارگاه 
آموزشــي تحت عنوان روابط عمومي نوین و بکارگیري ابزارهاي هوشمند در تبریز با 
تاکید بر اینکه روابط عمومي ها بایستي در درجه اول هوش ارتباطي و رسانه اي خود را 
ارتقا دهند بعد وارد حوزه هوش مصنوعي و کارکردهاي آن شوند گفت: راز هوشمندي 
روابط عمومي ها در دیدن نادیده ها و شنیدن ناشنیده هاست. وي با بیان اینکه روابط 
عمومي راهبردي از تخصص بالایي در رمزگذاري  و  رمزگشــایي  از نمادها و نشــانه 
هاي ارتباطي کلامي و غیرکلامي و چگونگي بازخواني و واکنش مناسب ارتباطي  در 
نظام ارتباطات سازماني برخوردار است افزود: هوش ارتباطي روابط عمومي ها باید در 
راستاي حل مسائل ارتباطي در هنگام بروز رویدادهاي هشدار دهنده و مسایل پیش 
روي سازمان مثل بحران ها و شایعه سازي ها و اتخاذ راهبردهاي ارتباطي هوشمندانه 
در رسانه ها و شــبکه هاي اجتماعي باشد. اســتاد برنامه ریزي راهبردي ارتباطي و 
مدیریت استراتژیک ارتباطات انساني در دانشگاه  با بیان اینکه روابط عمومي ها در حال 
حاضر، از نبود نگرش ارتباطي راهبردي رنج مي برند و بعضا صرفآ متولي امور عمومي 
شده اند تاکید نمود: رویکرد منفعلانه، روزمرگي، کلیشه گرایي و نداشتن چشم انداز و 
استراتژي ارتباطي از آفت هاي کار روابط عمومي هاست که این معضل صرفاً با هوش 
مصنوعي کاربرمحور حل نمي شود. هر چند که هوش مصنوعي در روابط عمومي ها و 
سازمانهاي متبوع آن ها، پتانسیل بالایي در کمک به حل مسائل و دغدغه هاي ارتباطي 
دارد اما این ظرفیت براي مدیران و وکارشناســاني که فاقد هوش ارتباطي و رسانه اي 
هســتند، بي خاصیت، خطرناک ، ناامید کننده و گمراه کننده خواهد بود.نویسنده 
کتاب برنامه ریزي راهبردي ارتباطي در روابط عمومي با بیان اینکه روابط عمومي ها اگر 
مي خواهند آینده داري و آینده پژوهي کرده، وارد دنیاي متاورس شده و از مزیتهاي 
هوش مصنوعي بهره ببرند، باید قبل از هر اقدامي به تفکر مهندسي و مدیریت راهبردي 
ارتباطي مجهز شده و استراتژیست رسانه اي و ارتباطي مورد اعتمادي براي سازمان 
باشند ادامه داد: مهندسي ارتباطي معماري ارتباطات کاربردي و توصیفي فني و حرفه 
اي از واقعیت ها، ارائه راه حل هاي ارتباطي، استانداردسازي نظام ارتباطات و فرایندي 

منسجم از فعالیت ها و روندهاي ارتباطي است.

کاندیدای دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی عنوان کرد:

 تشکیل وزارتخانه محیط زیست
 در مجلس دوازدهم

اصفهان - مریم مومونی خبرنکار اقتصادســرآمد- جــلال امینی فرد، 
کاندیدای دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در نشست 
با اصحاب رسانه با تاکید بر اینکه تمام توان خود را برای تحقق جریان دائمی زاینده 
رود و نجات محیط زیست استان اصفهان می گذارد، پیگیری برای تشکیل وزارتخانه 
محیط زیست را ازجمله اهداف خود در مجلس دوازدهم عنوان کرد.جلال امینی فرد 
از حوزه حوزه انتخابیه شهرهای اصفهان، جرقویه، کوهپایه، ورزنه و هرند است که 
جدای از وابستگی به ائتلاف احزاب و جریانات مختلف سیاسی اصولگرا و اصلاح طلب، 
شخصیتی نام آشنا در زمینه کشاورزی و علاقمند به موضوعات، آب محیط زیست و 
منابع طبیعی است.امینی فرد دارای مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد بیوتکنولوژی 
کشاورزی با بیش از دو دهه سابقه اجرایی در حوزه های آب، خاک، کشاورزی و محیط 
زیست با شــعار محوریت مردم در همه امور و گفتمان اصفهان سبزپا به عرصه این 
رقابت تنگاتنگ گذاشته است.وی با اعتقاد به ضرورت تشکیل وزارتخانه محیط زیست 
و اولویت رسیدگی به مسائل و مشکلاتی که در زمینه آب وجود دارد، گفت: اصلاح 
و به روزرسانی قانون جامع آب و توزیع عادلانه منابع آبی باید در اولویت موضوعات 
دولت و مجلس قرار گیرد.جلال امینی فرد با اشــاره به مشکلات زیست محیطی، 
توسعه جایگزینی پساب در صنایع و جلوگیری از بارگذاری های نامتعارف بر منابع 
آبی استان را از جمله اهداف خود عنوان کرد و افزود: با ورود به کمیسیون آب، محیط 
زیســت و منابع طلبعی مجلس دوازدهم می توان گام هایی در این عرصه برداشت.

او درباره میزان استفاده صنایع از پساب توضیح داد: با توجه به ضرورت جایگزینی 
پساب در مراکز صنعتی، صنایع می توانند تا سقف ۲۰۰میلیون متر مکعب از پساب 
استفاده کنند البته باید تمامی کارهای لوله گذاری و مراحل تصفیه توسط خودشان 
اجرا شود و هزینه ای به شــهرداری ها و دیگر نهادهای ذیربط تحمیل نشود. ضمن 
آنکه جایگزینی پساب در صنایع می تواند به کاهش مصرف آب از زاینده رود کمک 
کند.کاندید دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در ادامه مباحث آب، 
کشاورزی و منابع طبیعی، به سابقه ارتباطات خود با کشاورزان و تشکل های طرفدار 
محیط زیست اشــاره کرد و گفت: با توجه به ضرورت، در تلاشیم تا سازمان محیط 
زیست را به وزارت محیط زیست ارتقا دهیم. زیرا، اگر وزیر محیط زیست در کشور 

داشته باشیم، بلحاظ قدرت اجرایی موفق تر عمل خواهیم کرد.

خرم آباد- رضا حبیبی خبرنگار اقتصادســرآمد- وزیر کشور گفت: 
مجوز ماده ۲۳ برای احداث سد معشوره بعنوان یکی از مطالبات مردم 

لرستان امروز صادر شد. 
احمد وحیدی در حاشیه شــورای گفت گوی دولت و بخش خصوصی استان 
لرستان در جمع خبرنگاران بیان کرد: اقدامات ارزشمندی در دولت سیزدهم در 

لرستان انجام و بیش از ۱۸۰ واحد تولیدی راکد در این استان احیا شده است.
وی با اشــاره به اینکه اقدامات قابل توجهی در حوزه صنعت، کشاورزی، آبزی 
پروری و دامپروری و گردشگری در این استان انجام شده است، افزود: برخی از 
تولیدات کشاورزی این استان تا چهار برابر نسبت به دوره های قبل افزایش حجم 

داشته و صادرات در استان رونق گرفته است.
وزیر کشور با اشــاره بحث روان آب در این اســتان اظهار داشت: عمده ترین 
اقدامات در این اســتان باید در قالب آبخیزداری انجام شود که می تواند آبهای 
جاری در استان را برای فعالیت مورد نیاز بکارگیری و از خسارات احتمالی نیز 

جلوگیری کند که در دوستور کار دولت سیزدهم نیز قرار دارد.
وحیدی با اشــاره به اینکه در پروژه راه آهن دورود - خرم آباد ۱۸ کارگاه فعال 
است، عنوان کرد: سرعت قطعه ای که در دستور کار است بسیار خوب و مابقی 

طرح نیز در حال مطالعه و برنامه ریزی قرار دارد.
وحیدی گفت: سد معشوره نیز از مطالبات و نیازمندی های این استان است که 
امروز مجوز ماده ۲۳ این طرح صادر شده و می تواند فعالیت سد را تسریع کند، 

چراکه از طرح های مورد تاکید رییس جمهوری است.
وی همچنین با اشاره به برنامه ریزی ها برای برگزاری انتخابات ۱۱ اسفند افزود: 
هیچ مشکلی در سطح کشور وجود ندارد و شرایط برای برگزاری انتخابات سالم 

و با مشارکت حداکثری در سطح کشور وجود دارد.
سد معشوره استان لرستان مصوب سفر نخست هیات دولت یعنی حدود ۱۴ سال 
پیش است و قبل از آن نیز بارها در دولت های مختلف به عنوان یکی از مطالبات 
جدی مردم مطرح و وعده اجرا گرفته است ، ولی در جریان سفر دولت سیزدهم 

به لرستان عملیاتی شدن این سد مورد تاکید رییس جمهور قرار گرفت.

طرح ساخت سد بتنی دوقوسی )در طرح اولیه( تنگ معشوره بر روی رودخانه 
کشکان حدود یک کیلومتر پایین تر از محل تلاقی ۲ شاخه تشکیل دهنده کشکان 

یعنی رودخانه های کاکارضا و چم زکریا ارائه شده است.
موقعیت جغرافیایی ساخت سد معشوره در ۹۰ کیلومتری غرب شهر خرم آباد ،۴۰ 
کیلومتری جنوب شهر نورآباد مرکز دلفان و ۴۵ کیلومتری شمال شهر کوهدشت 

واقع شده است.
در طرح اولیه مقرر شد سد و نیروگاه تنگ معشوره با هدف تولید انرژی برقابی، 
کنترل وجمع آوری سیلاب و رواناب های سطحی رودخانه و همچنین تامین آب 
کشاورزی مورد نیاز دشــت و اراضی منطقه کوهدشت ایجاد شود و تخصیص 
اولیه آن ۲۷۱ میلیون مترمکعب از رودخانه کشــکان تصویب شد اما در نهایت 
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای لرستان تیرماه ۱۴۰۰ اعلام کرد تخصیص سالانه 
این سد برای تامین نیازهای آب شــرب، صنعت، کشاورزی، زیست محیطی و 
پایداری جریان، ۱۸۵ میلیون متر مکعب شده اســت. پروژه راه آهن دورود به 

خرم آباد ۱۲ کارگاه فعال دارد
احمد وحیدی، هنگام ورود به خرم آباد  در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: پروژه 
راه آهن دورود به خرم آباد از مطالبات مهم مردم بوده و بخشــی از کار آن انجام 

شده است.
وی با اشاره به اینکه توفیقی حاصل شد که در خدمت مردم لرستان باشیم و از چند 
پروژه بازدید کنیم، تصریح کرد: پل روگذر یکی از مطالبات مهم مردم بوده و بار 

زیادی از ترافیک منطقه را رفع می کند.
وزیر کشــور با بیان اینکه این پروژه از نظر سرعت بسیار خوب بوده و تقریبا در 

نصف زمان پیش بینی شده رو به اتمام اســت، افزود: پیمانکار قول داده تا پایان 
سال  به اتمام برسد.

وحیدی خاطرنشان کرد: علاوه بر این دو پروژه شهری دیگر برای رفع گره های 
ترافیکی پیش بینی شده که به نوبت رسیدگی خواهند شد.

وی اضافه کرد: همچنین در حاشیه بازدید از پروژه پل روگذر، گزارشی از دیگر 
پروژه های عمرانی نیز ارائه شد از جمله بیمارستان های در دست احداث در استان 
که با تکمیل آنها ۱۱۰۰ تخت به ۲۵۰۰ تخت قبلی در اســتان اضافه می شود که 

ظرفیت  خوبی برای استان خواهد بود.
وزیر کشــور بیان کرد: این پروژه های بیمارستانی بین ۵۰ تا ۶۰ درصد پیشرفت 

فیزیکی داشته و روند پیشرفت خوبی دارند.
وحیدی ادامه داد: پروژه هایی مانند پل روگذر خرم آبــاد و راه آهن باعث فعال 
شدن کارخانه های دیگر مانند ماشین سازی لرستان شده اند که برای چند صد نفر 

اشتغال ایجاد کرده اند.
وی به ساختمان از قبل مانده استانداری لرســتان به عنوان یکی دیگر از پروژه 
های بازدید شده اشــاره کرد و افزود: این پروژه به دلیل نبود اعتبارات مورد نیاز 

تعطیل است.
وزیر کشور با بیان اینکه این پروژه هم برای مردم و هم برای جابجایی مجموعه 
استانداری بسیار مهم است، اظهار کرد: با صحبت هایی که با استاندار لرستان انجام 

دادیم راه حلی برای شروع مجدد این پروژه در نظر گرفتیم.
وحیدی تصریح کرد: با پیگیری های لازم امیــد داریم این پروژه آغاز و در زمان 

مناسب به اتمام برسد.

وزیر کشور در جریان سفر به لرستان:

سد معشوره جز نیازهای 
قطعی استان است

مدیر عامل شرکت گاز استان البرز:
 انتخابات رکن اصلی نظام است

البرز- معصومه عینی خبرنگار اقتصادسرآمد- مدیر 
عامل شرکت گاز اســتان البرز گفت: انتخابات رکن 
اصلی نظام اســت و اگر این حماســه کم رنگ شود 
دشمن حریص می شود و باید با حضور پررنگ توطئه 

های اطراف را خنثی سازیم.
به گزارش روابط عمومی شــرکت گاز استان البرز، 
کامران ایمانی فولادی سرپرست این شرکت در جلسه 
شورای فرهنگی که با حضور اعضا برگزار شد، اظهار 
کرد: مسئله مهم این روزها در کشور انتخابات است 
که رهبری در این ایام و حتی در دو ســال گذشته بر 

حضور حداکثری مردم در انتخابات تاکید کرده اند.
وی ادامه داد: با توجه به تاکیدات معظم له بر برگزاری 
انتخابات پرشور، کارکنان دولت به عنوان کارگزارن 
نظام وظیفه داریم تا در این راستا تلاش کرده و اهداف 

مورد نظر ایشان را محقق سازیم.
مدیر عامل شرکت گاز اســتان البرز گفت: انتخابات 
رکن اصلی نظام است و اگر این حماسه کم رنگ شود 
دشمن حریص می شود و باید با حضور پررنگ توطئه 

های اطراف را خنثی سازیم.
ایمانی فولادی در پایان راهکارهایی را به عنوان ایجاد 
شورا انتخاباتی در جلسه شورای فرهنگی مطرح و از 
اعضا درخواست کرد تا با ارائه راهکارهای اثربخش 

در برگزاری پرشور انتخابات نقش آفرین باشند. 

ارتقا مهارت مسئولین ایمنی و بهداشت 
کار،گامی موثردرجهت کاهش حوادث و 

افزایش سلامت کارگران
مشــهد- فاطمه صبوری خبرنگار اقتصادســرآمد-  
رئیس هیات مدیره انجمن صنفی مســئولین ایمنی 
وبهداشت مرکزی مشهد بابیان اینکه همایش نشست 
تخصصی بررسی شاخص های ارتقای مهارت کمیته 
های حفاظت فنی و بهداشت باهمکاری انجمن صنفی 
مسئولین ایمنی و بهداشــت مرکزی مشهددر اداره 
تعاون، کارو رفاه اجتماعی شهرســتان مشهدبرگزار 
شده است ،افزود:دراین نشست تخصصی به بررسی 
شاخص های ارتقای مهارت کمیته های حفاظت فنی 
و بهداشــت کارو همچنین راهکارهای ارتقا سطح 
ایمنی در کارگاه های مشــمول مــاده ۸۵ قانون کار 
پرداخته شــد.وی اهداف نشست را معرفی شاخص 
های ارتقا مهارت کمیته های حفاظت فنی و بهداشت 
کار، تشــریح وظایف تخصصی مســئولین ایمنی و 
بهداشــت کار، ارائه برنامه های آموزشی بر اساس 
روش حل مسئله برای مسئولین ایمنی ، حمایت صنفی 
از مسئولین ایمنی و بهداشت کار، ارتقا دانش ، افزایش 
آگاهی ها در زمینه شناســایی خطــرات و مدیریت 
ریسک برشــمرد.رئیس هیات مدیره انجمن صنفی 
مســئولین ایمنی و بهداشــت مرکزی مشهد کاهش 
حوادث و افزایش ســلامت کارگران در محیط های 
کار را از جمله مهمترین دغدغــه های فعالان حوزه 
ایمنی و بهداشت کار برشمرد و افزود: ارتقا مهارت 
مسئولین ایمنی و بهداشت کار به عنوان سفیران ایمنی 
در کارگاه ها نقشــی کلیدی در تحقق این امر ایفا می 
کند. ایشان اهتمام کارفرمایان به رعایت اصول ایمنی 
را درکاهش هزینه های تولید ، کنترل تبعات اجتماعی 
و افزایش بهره وری تاثیر گذار دانست و گذشته از این 
موارد، اجرای دستورالعمل های ایمنی در محیط کار 
را موثردرحفاظت از تجهیزات و دارایی های کارفرما 

و ثبات تولید عنوان نمود .

انتخاب برتر معاون سرمایه انسانی و توسعه 
مدیریت هلدینگ پتروپالایش اصفهان به 

عنوان مدیر منابع انسانی 
اصفهان - مریــم مومنی خبرنگار اقتضادســرآمد- 
به گــزارش روابط عمومــی و بین الملــل هلدینگ 
پتروپالایش اصفهــان، “بنیاد توانمندســازی منابع 
انســانی ایران و انجمن مدیریت سبز ایران” با هدف 
انتخاب مدیر و مدیریت برتر کشــور، ۴۳ شرکت و 

سازمان بزرگ صنعتی کشور را ارزیابی نمود.
 هدف از انجام ایــن ارزیابی، توســعه دانش روز و 
کاربردی مدیریت سرمایه انسانی در سازمان ها، صنایع 
و دستگاه های اجرایی کشور از و همچنین اطمینان از 
به کارگیری دانش روز مدیریت منابع انسانی در کلیه 

واحدها توسط مدیران غیر منابع انسانی است.
 مدیریت یادگیری و مهارت، مدیریت انگیزش، حال 
خوب سازمانی )کوچینگ و منتورینگ(، هوش سبز 
و مدیریت دانش از جمله شاخص های این ارزیابی 

بوده است.
 بــا توجه بــه حمایت هــای هیئت مدیــره محترم، 
مدیرعامل گرانقدر و تلاش همــه کارکنان ارجمند 
هلدینگ پتروپالایش اصفهان در سال ۱۴۰۲ طرح های 
ارزشــمندی در حوزه های مختلف با رویکرد منابع 
انسانی انجام شــد که با ارائه گزارش خود اظهاری 
جامع و مستندات مربوطه به کمیته علمی داوری بنیاد 
و انجمن معاونت سرمایه انسانی و توسعه مدیریت 
هلدینگ پتروپالایش اصفهان به عنوان واحد منتخب 
سال ۱۴۰۲ با نشــان “طلایی و یک در سطح سازمان 
سیستم محور متعالی” برگزیده گردید.همچنین معاون 
سرمایه انسانی و توســعه مدیریت با ارزیابی سوابق 
اجرایی برتر و عالی به عنوان “مدیر برتر واحد منابع 

انسانی” سال ۱۴۰۲ کشور انتخاب گردید.

ایران زمین


